INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

JUNIO-2025

FECHA

USUARIOS

HOMBRE

MUJER

CANTIDAD
(SESIONES)

COMUNIDAD

OBSERVACIONES

1

ASESORIA
Y/O

ORIENTACION

PSICOLOGICA

09/05/2025

19/05/2025

30/05/2025

1

GUADALCAZAR

CHARCO
BLANCO

LA VENTANA

-ASESORIA
PSICOLOGICA, SE LE
BRINDO INFORMACION
A CERCA DEL SERVICIO
DE PSICOTERAPIA.

-ASESORIA
PSICOLOGICA, SE LE
BRINDO INFORMACION
A CERCA DEL SERVICIO
DE PSICOTERAPIA.

-ASESORIA
PSICOLOGICA, SE LE
BRINDO INFORMACION
A CERCA DEL SERVICIO
DE PSICOTERAPIA,

ENTREVISTA

20/05/2025

26/05/2025

GUADALCAZAR

CHARCO
BLANCO

-PRIMER ENTREVISTA,
(SEGUIMIENTO).

- PRIMER ENTREVISTA
(SEGUIMIENTO).

PSICOTERAPI
A (SESIONES)

06/05/2025

26/05/2025

GUADALCAZAR

-TERAPIA DE
SEGUIMIENTO
USUARIO MENOR DE

EDAD.
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04/03/2024

13/03/2024

07/05/2025

08/05/2025

19/05/2025

22/05/2025

26/05/2025

08/05/2025

27/05/2025

21/03/2025

29/05/2025

29/05/2025

GUADALCAZAR

GUADALCAZAR

GUADALCAZAR

GUADALCAZAR

SANTA RITA
DEL RUCIO

GUADALCAZAR

GUADALCAZAR

-TERAPIA DE
SEGUIMIENTO,
USUARIO MENOR DE
EDAD.

-TERAPIA DE
SEGUIMIENTO
USUARIO MENOR DE
EDAD.

-TERAPIA DE
SEGUIMIENTO
USUARIO ADULTO
JOVEN (PROCESO
MULTIDISCIPLINAR).

-TERAPIA DE
SEGUIMIENTO,
USUARIO MENOR DE
EDAD.

-TERAPIA GRUPAL
SEGUIMIENTO,
USUARIOS NINOS
MENORES DE EDAD
(HERMANOS).

-TERAPIA DE
SEGUIMIENTO,
USUARIO MENOR DE
EDAD.

-TERAPIA DE
SEGUIMIENTO,
USUARIO MENOR DE
EDAD, ADOLESCENTE.

ATENCION
ViA
TELEFONICA
Y/O
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e 31/05/2025 ELABORACION DEL PERIODICO MURAL Y CAMPANA DE DIFUSION SOBRE LA
CONCIENTIZACION DE LOS PELIGROS DEL CONSUMO DEL TABACO. “DIA MUNDIAL SIN
TABACO”

NOTA: EL RANGO DE EDAD DE LOS USUARIOS ATENDIDOS EN EL DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
ES DE NINOS DE ENTRE 3 A 12 ANOS
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