



JUNIO-2025

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

	FECHA	USUARIOS	HOMBRE	MUJER	CANTIDAD (SESIONES)	COMUNIDAD	OBSERVACIONES
ASESORÍA Y/O ORIENTACIÓN PSICOLÓGICA	09/05/2025	1		1	1	GUADALCÁZAR	-ASESORÍA PSICOLÓGICA, SE LE BRINDO INFORMACIÓN A CERCA DEL SERVICIO DE PSICOTERAPIA.
	19/05/2025	1	1		1	CHARCO BLANCO	-ASESORÍA PSICOLÓGICA, SE LE BRINDO INFORMACIÓN A CERCA DEL SERVICIO DE PSICOTERAPIA.
	30/05/2025	1		1	1	LA VENTANA	-ASESORÍA PSICOLÓGICA, SE LE BRINDO INFORMACIÓN A CERCA DEL SERVICIO DE PSICOTERAPIA.
ENTREVISTA	20/05/2025	1		1	1	GUADALCAZAR	-PRIMER ENTREVISTA, (SEGUIMIENTO).
	26/05/2025	1	1		1	CHARCO BLANCO	- PRIMER ENTREVISTA (SEGUIMIENTO).
PSICOTERAPI A (SESIONES)	06/05/2025 26/05/2025	1		1	2	GUADALCÁZAR	-TERAPIA DE SEGUIMIENTO USUARIO MENOR DE EDAD.







	04/03/2024	1	1		2	GUADALCAZAR	-TERAPIA DE
		1	1		2	GUADALCAZAK	SEGUIMIENTO,
	13/03/2024						USUARIO MENOR DE
	46						EDAD.
	07/05/2025	1		1	1	GUADALCAZAR	-TERAPIA DE SEGUIMIENTO
		U					USUARIO MENOR DE
							EDAD.
	08/05/2025	1	=	1	4	GUADALCAZAR	-TERAPIA DE
	19/05/2025			/82 (L)			SEGUIMIENTO USUARIO ADULTO
	1 S71 O1						JOVEN (PROCESO
	22/05/2025		-				MULTIDISCIPLINAR)
	26/05/2025						
	08/05/2025	1	1		1	GUADALCÁZAR	-TERAPIA DE
	, 1						SEGUIMIENTO, USUARIO MENOR D
							EDAD.
	27/05/2025	3	2	1	1	SANTA RITA	-TERAPIA GRUPAL
		3	2:		1	DEL RUCIO	SEGUIMIENTO,
	21/03/2025						USUARIOS NIÑOS MENORES DE EDAD
							(HERMANOS).
							-TERAPIA DE
	29/05/2025	1		1	1	GUADALCÁZAR	SEGUIMIENTO, USUARIO MENOR D
							EDAD.
			,			× 1	-TERAPIA DE
	29/05/2025	1	1		1	GUADALCÁZAR	SEGUIMIENTO,
	29/03/2023	1	1		1		USUARIO MENOR D EDAD, ADOLESCENT
							Lond, No occorri
ATENCIÓN VÍA							
TELEFÓNICA						9	
Y/O							







- 4						
MODALIDAD ON LINE						
CANALIZACIO NES	467		185 1			2
PLÁTICAS PRVENTIVAS						
Č						
ESTUDIOS SOCIOECONÓ MICOS						
VISITAS DOMICILIARI AS						
ENTREVISTA DE SEGUIMIENT O PPNNA, GUADALCÁZA R, S.L.P.			1 12			
TOTAL	1	15	7	8	18	







 31/05/2025 ELABORACIÓN DEL PERIÓDICO MURAL Y CAMPAÑA DE DIFUSIÓN SOBRE LA CONCIENTIZACIÓN DE LOS PELIGROS DEL CONSUMO DEL TABACO. "DÍA MUNDIAL SIN TABACO"

NOTA: EL RANGO DE EDAD DE LOS USUARIOS ATENDIDOS EN EL DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA ES DE NIÑOS DE ENTRE 3 A 12 AÑOS

PSICÓLOGA DEL SMDIF GUADALCAZAR

ARIADNA RIZEIDA CERVANTES CASTRO

H. AYUNTAMIENTO DE GUADALCÁZAR

ADMINISTRACIÓN 2024- 2027

